2

[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

     ПЯТЫЙ СОЗЫВ
__________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _______ 2019 года                    № ________                            город  Мурманск

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕЖДУНАРОДНЫХ СВЯЗЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

С ГОРОДОМ МОЛИНЕЛЛА (ИТАЛЬЯНСКАЯ РЕСПУБЛИКА)
Принято

Советом депутатов
города Мурманска

__________2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска от 26.01.2018 № 43-754 «Об утверждении Положения об осуществлении международных связей муниципального образования город Мурманск», в целях развития международного сотрудничества и установления побратимских связей муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:
1. Одобрить предложение администрации города Мурманска об установлении международных связей муниципального образования город Мурманск с городом Молинелла (Итальянская Республика).
2. Рекомендовать главе муниципального образования город Мурманск    Прямиковой Т.И. осуществить процедуру заключения соглашения об установлении международных связей между муниципальным образованием город Мурманск (Российская Федерация) и городом Молинелла (Итальянская Республика) в соответствии с Положением об осуществлении международных связей муниципального образования город Мурманск.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Малыгина Л.В.).

Глава муниципального образования

город Мурманск

    Т.И. Прямикова